

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 8

Factuurnummer: DF230900961  
Klantnummer: 17614  
Datum: 13. september 2023  
Uw contactpersoon: Janin Ismail  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-mailadres: j.ismail@buente.com

## Factuur

Levering DI230901088 van 12.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	20604		Verzendnr. DI230901088: Externe Belegnr. ORDER #8562: <b>Motorradschienen, 490 x 650 x 450 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---</b> <b>Verzendgewicht: 10,50 kg</b>	1	Stuk	47,696	47,70
2	63759		Verzendnr. DI230901089: Externe Belegnr. ORDER #8522: <b>Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 26,25 kg</b>	7	Stuk	15,51477	108,60
3	10161		Verzendnr. DI230901093: Externe Belegnr. ORDER #8739: <b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ</b> <b>Verzendgewicht: 1,50 kg</b>	10	Stuk	2,50	25,00
4	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
5	40759		Verzendnr. DI230901102: Externe Belegnr. ORDER #8743: <b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 19,80 kg</b>	20	Stuk	10,56	211,20
6	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
7	805010		Verzendnr. DI230901109: Externe Belegnr. ORDER #8740: <b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b>	2	Stuk	21,19	42,38

## Factuur

Bladzijde 2 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	702		<b>Verzendgewicht: 1,08 kg</b> <b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901131: Externe Belegnr. ORDER #8746:	1	Stuk	10,00	10,00
9	70003		<b>SFV 25 B</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 3,90 kg</b>	5	Stuk	18,06	90,30
10	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901134: Externe Belegnr. ORDER #8749:	1	Stuk	10,00	10,00
11	80626		<b>150 V 690389</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 1,00 kg</b>	2	Stuk	22,23	44,46
12	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Verzendgewicht: 6,18 kg</b>	3	Stuk	23,82	71,46
13	90372		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620</b> <b>mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Verzendgewicht: 1,14 kg</b>	2	Stuk	8,29	16,58
14	90365		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920</b> <b>mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Verzendgewicht: 0,69 kg</b>	2	Stuk	4,16	8,32
15	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901141: Externe Belegnr. ORDER #8741:	1	Stuk	10,00	10,00
16	902040		<b>KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 17,36 kg</b>	1	Stuk	190,66	190,66
17	40242		<b>Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10,</b> <b>17,5/40</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 0,82 kg</b>	10	Stuk	1,10	11,00
18	40243		<b>Kegellager voor AL-KO as LM 45449/10,</b> <b>29/50,3</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 1,10 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230012335 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8419	10	Stuk	1,09	10,90
19	20362		<b>Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, m.</b> <b>Kette/Federstecker</b> Grendelpen voor kipper, 16 mm (oude)	3	Stück	6,8365	20,51

## Factuur

Bladzijde 3 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,00 kg				
20	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,62 kg	3	Stuk	21,19	63,57
21	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
22	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230901154: Externe Belegnr. ORDER #8750 - 129-23LRK:	1	Stuk		
23	42711		<b>Steuwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 90,00 kg	10	Stuk	37,32	373,20
24	10007		<b>GEKA-lichtvenster E 123/5 zond</b> customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,12 kg	1	Stuk	2,915	2,92
25	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901161: Externe Belegnr. ORDER #8748:	1	Stuk	10,00	10,00
26	10295		<b>Elektro-Isoleerband, Vorwerk-Certoplast</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,06 kg	3	Stuk	0,51	1,53
27	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,40 kg	10	Stuk	5,29	52,90
28	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 8,40 kg	15	Stuk	7,88	118,20
29	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 1,20 kg	2	Stuk	22,49544	44,99
30	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 1,20 kg	2	Stuk	22,59	45,18

## Factuur

Bladzijde 4 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
31	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901163: Externe Belegnr. ORDER #8728:	1	Stuk	10,00	10,00
32	40536		<b>Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 18,50 kg	20	Stuk	5,522	110,44
33	63042		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,00 kg	5	Stuk	7,56	37,80
34	40836		<b>M 12</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,50 kg	10	Stuk	0,59	5,90
35	40835		<b>Vleugelmoer, verzinkt M 10</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: E-DE Verzendgewicht: 0,26 kg	10	Stuk	0,36	3,60
36	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901165: Externe Belegnr. ORDER #8742:	1	Stuk	10,00	10,00
37	20424		<b>Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 12,34 kg	1	Stuk	261,07	261,07
38	6		<b>DEU Paket Standard</b> Verzendnr. DI230901169: Externe Belegnr. ORDER #8751:	1	Stuk	8,35	8,35
39	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,44 kg	2	Stuk	9,56	19,12
40	10614		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,42 kg	2	Stuk	9,55	19,10
41	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901170: Externe Belegnr. ORDER #8735 - TRANSPORTER:	1	Stuk	10,00	10,00
42	90178		<b>Remschoenset voor Knott</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,15 kg Verzendnr. DI230901176: Externe Belegnr. ORDER #8752:	1	Stuk	16,35	16,35

## Factuur

Bladzijde 5 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
43	80017		Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,60 kg	10	Stuk	2,42	24,20
44	20229		Draaibaar ovaaloog, grijs, kunststof, 42 x 22 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Verzendgewicht: 0,72 kg	40	Stuk	0,47	18,80
45	20297		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,40 kg	20	Stuk	0,50	10,00
46	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	16	Stuk	0,64394	10,30
47	20345		Buisklem Ø 8 mm, vierkante vorm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,00 kg	10	Stuk	0,40	4,00
48	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstelbaar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,15 kg	9	Stuk	7,80	70,20
49	42061		AL-KO AK 7 uitvoering C tot 75 customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 1,30 kg	1	Stuk	18,75	18,75
50	10613		ASPÖCK-Superpoint 2 kort DC co ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit links/rechts, met zijmarkering, korte uitvoering, 1000 mm DC-kabel, voorgeassembleerd incl. H: 168 x B: 170 x D: 103 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,38 kg	2	Stuk	5,80	11,60
51	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901183: Externe Belegnr. ORDER #8753:	1	Stuk	10,00	10,00
52	805051		AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 28,00 kg	4	Stuk	98,68	394,72
53	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,14 kg	12	Stuk	0,70488	8,46

## Factuur

Bladzijde 6 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
54	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901185: Externe Belegnr. ORDER #8730:	1	Stuk	10,00	10,00
55	10679		<b>Aspöck - Flatpoint II LED</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,92 kg	2	Stuk	4,43	8,86
56	80133		<b>Passend voor ZAF -2 (1,0ü2,8),</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,13 kg	1	Stuk	4,11	4,11
57	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	22,49544	22,50
58	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	22,59	22,59
59	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,44 kg	1	Stuk	22,52	22,52
60	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,19 kg	1	Stuk	5,25043	5,25
61	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,19 kg	1	Stuk	5,19	5,19
62	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901186: Externe Belegnr. ORDER #8727:	1	Stuk	10,00	10,00
63	40217		<b>Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,52 kg	20	Stuk	0,91058	18,21
64	40216		<b>Persbout M 12 x 1,5 x 35 mm, kartel 14 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,92 kg	20	Stuk	0,76	15,20
65	402161		<b>Radbolzen m. Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,44 kg	20	Stuk	1,21	24,20
66	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Verzendgewicht: 6,00 kg	10	Stuk	10,85	108,50
67	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901187:	1	Stuk	10,00	10,00

## Factuur

Bladzijde 7 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Externe Belegnr. ORDER #8747 - 23007402:				
68	10103		<b>Stekkerdoos, 12 Volt</b> , 7-polig, metaal <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 1,10 kg</b>	10	Stuk	1,57	15,70
69	10101		<b>Stekker, 12 Volt,</b> 7-polig, metaal <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 0,90 kg</b>	10	Stuk	1,133	11,33
70	42605		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: NL</b> <b>Verzendgewicht: 2,80 kg</b>	1	Stuk	76,439	76,44
71	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: NL</b> <b>Verzendgewicht: 3,10 kg</b>	1	Stuk	77,49408	77,49
72	90160		<b>KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm,</b> universeel <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 0,13 kg</b>	1	Stuk	2,91	2,91
73	800161		<b>Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv.</b> X <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: TR</b> <b>Verzendgewicht: 0,24 kg</b>	2	Stuk	2,71997	5,44
74	80133		<b>Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8),</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 0,26 kg</b>	2	Stuk	4,11	8,22
75	80132		<b>Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 0,16 kg</b>	1	Stuk	5,57	5,57
76	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: EEC</b> <b>Verzendgewicht: 0,13 kg</b>	1	Stuk	3,93811	3,94
77	405110		<b>Trekhaakdop zwart incl. lus, kunststof</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 0,20 kg</b>	10	Stuk	0,40757	4,08
78	60201		<b>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED</b> weiß <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: CN</b> <b>Verzendgewicht: 0,75 kg</b>	10	Stuk	3,96	39,60
79	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>customs tariff number: 87169090</b> , <b>country of origin: DE</b> <b>Verzendgewicht: 5,60 kg</b>	10	Stuk	7,88	78,80
80	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901188:	1	Stuk	10,00	10,00

## Factuur

Bladzijde 8 van 8

Factuurnummer: DF230900961

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
81	15079		Externe Belegnr. ORDER #8755: <b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil)</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 0,00 kg	1	Stuk	9,12	9,12
82	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230901190:	1	Stuk	10,00	10,00
83	30017		Externe Belegnr. ORDER #8635- 16-18947- <b>6 mm, 1650 mm breed, 3 mtr. st</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 41,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011596 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8308	1	Stuk	103,521	103,52
84	10781		<b>RADEX-Kompaktverlichting 5001/</b> RADEX Multifunctionele verlichting links, , met kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 105 x B: 195 x D: 60 mm	1	Stück	4,5848	4,58
85	651		customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,32 kg <b>Spedition Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stuk	45,00	45,00
86	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>3.563,19</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL858464226B01  
 Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 45 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230900961.

**Netto verzendgewicht in kg:** 339,704